
 
 
 

Tervellenőrzési havi összefoglaló: 2026.01. hó  Oldal 1 

Magyar Mérnöki Kamara 
Hírközlési és Informatikai Tagozat 

Havi összefoglaló jelentés 

Öf. 01/2026. Sopron 

                                          
                                               
                                          A Nemzeti Média és Hírközlési Hatóság és a 

Mérnöki Kamara Nonprofit Kft. 
közötti vállalkozási szerződés alapján lefolytatott 2025-2026.  

évi, havi terv ellenőrzések 
 összefoglaló értékelése 

 

1. Összefoglaló vélemény a terv ellenőrzésekről: 
 

Előzmények:  

2026. januárra Sopronból kaptunk terveket ellenőrzésre. Ebben a hónapban összesen nyolc terv 
ellenőrzésére nyílt lehetőség, az éves keretet is figyelembe véve. Minden esetben a Tervezőktől kértük 
el a kiviteli dokumentációt ellenőrzésre. A tervek átadása minden esetben hiánytalanul megtörtént a 
tervezők pozitív és konstruktív együttműködésének köszönhetően. 

A vizsgálat eredménye  

A lista alapján kék színnel jelölt sorok: 

Az ellenőrzési összefoglaló táblázatban sok kék színű kiemelés történt, ezek közül a legfontosabbakat 
emeljük ki:  

Földhivatali alaptérképen végzendő geodéziai szakmunka: Három esetben nem volt igazolva. 

Minőségbiztosítási tervfejezet: Négy esetben hiányzott.   

Számítások: Két esetben hiányzott. 

Beruházási fő-adattábla: Négy esetben hiányzott. 

Csatolt alapadatok: Csak három tervben volt megtalálható. 

Rajzokról általában: Azoknál a rajzoknál található legtöbb hiányosság, melyek alapvetően a kiviteli 
tervhez tartoznak, vagyis nem feltétlen kell benyújtani az engedélyezési dokumentumokhoz. 

Tervzsűri jegyzőkönyvek: Tendenciózus hiányosság. A tervezők és az építtetők nem helyeznek kellő 
hangsúlyt a feladat végrehajtásának dokumentálására. Tervjóváhagyó jegyzőkönyv ebben a hónapban 
három esetben hiányzott.  

A visszatérő problémákra az elkövetkező éves oktatások során kívánjuk a tervező kollégák figyelmét 
felhívni. Ez lehetne egyik aktív eszköz a problémák hatékony kezelésére, amennyiben a Tisztelt 
Elnökség is úgy látja. 
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A tervek általános megítélése: 

A műszaki leírás és mellékletei vizsgálatát összefoglalva általánosítható vélemény a következő:  

• Az építési engedélyezési eljárásra benyújtott dokumentumok általánosságban megfelelnek a 
20/2020. (XII.18.) NMHH rendelet elvárásainak. Ugyanakkor jellemzően csak engedélyezési 
anyagot tartalmaznak. A vizsgált terveknél a kiviteli szintű dokumentumokat a Tervezők utólag 
pótolták, így az ellenőrzés esetenként elhúzódott. Jellemző volt ebben a hónapban, hogy a 
tervek készítésénél a tervezésbe bevont segítők munkája volt feltűnő. Ez abból derül ki, ha a 
tervekben súlyosabb hibák kerülnek felszínre. 

• Ebben a hónapban is felmerült a földhivatali alaptérkép beszerzési forrás igazolás hiánya, amit 
figyelemmel kísérünk és jelzünk a Tervezők felé. 

• Két olyan tervvel is találkoztunk, ahol az Építtető/Megrendelő megszabta a tervezési határt, 
noha a hálózatnak az épület szolgáltatás átadási pontjáig kell kiépülnie. 

o Egyik esetben a még el nem készült épület volt a probléma és a Megredelő közölte, 
hogy a belső hálózatot majd az elektromos tervező megtervezi. Eben az esetben az 
épület bevezetés okozhat gondot, ha nem szakserű bevezetés épül, mi lesz a 
biztonsággal? 

o Másik esetben a Megrendelő az ingatlan határáig engedte tervezni a hálózatot, noha 
a kábelen az épületen (ingatlanon) belül kell végződnie a server helyiségben. Szintén 
az esetleges nem biztonságos épület bevezetés okozhat később biztonsági kockázatot. 

o Mindkét esetben felhívtuk a tervezők figyelmét a kockázatokra. 
• Jellemző volt a másolt anyagok ellenőrizetlen beemelése, így fölösleges részek halmozása, 

miközben a tárgyi feladatra történő koncentrálás csökkent. 
• Szintén jellemző volt az építtetői adatszolgáltatás (alapadatok) hiánya. Erre a jövőben nagyobb 

figyelmet kell fordítani a következők miatt is: 
o Egyértelművé kell tenni a hatóság számára is a csatlakozó hálózat jogszerűségét, a 

csatalakozási pont definiálását EOV koordinátákkal is, 
o Egyértelművé kell tenni a tervezési határokat területi és műszaki szempontból (pl. mire 

vonatkozik a megbízás?), 
o Egyértelműen definiálni kell az érintett meglévő hálózat OHA adatbázisát, hogy a 

Tervező egyértelmű információkhoz juthasson, 
o Egyértelművé kell tenni a földhivatali alaptérkép forrás igazolását a Tervező számára, 

ami törvényi kötelezettség, 
o Egyértelmű intézkedést kell adni a tervezési alaptérkép geodéta általi előállítására, 

ami szintén jogszabályi kötelezettség. 
o Utóbbi két feltétel a Hírközlési adatbázis tovább szerkesztésének alapja.  

•  

Rajzok:  

• A rajzi munkarészekre általában jellemző, hogy a szakmai minimum követelményeket teljesítik. 
Jellemző hiányosságként említhető az új építéseknél alkalmazott vastag piros színek elhagyása, 
amit felváltottak a különböző feltűnő, de papír térben alig olvasható fluoreszkáló színek. 
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• Sokszor találkozunk zsúfolt, értelmezhetetlen és átláthatatlan rajzokkal, ami a kivitelezőt 
egyértelműen zavarja, ugyanakkor hiányoznak a fontos koordináták, pallér méretezések 
rajzokról. 

• A rajzpecséteken a verziókövetésnek rendszerint nincs nyoma, ami alapvető hiba egy 
tervezőnél, ugyanis a terv készítése során többször van szükség módosításra és ezeken a 
nyoma elvész. 

• Tipikus probléma a rajzokon a csatlakozási paraméterek megadása, az átlapolások jelölése. Ez 
egyébként csak az EOV szelvényosztású rajzoknál hagyható el, mert ott a szelvényhatár 
egyértelmű jelzést ad a csatlakozásra vonatkozóan. 

• Továbbra is probléma, hogy az ellenőrzésre megkapott tervekből hiányoznak a kiviteli 
tervekhez kötelezően csatolandó munkarészek (metszetrajzok, felvezetési rajzok stb.). 

Egyéb tervfejezetek: 

A védelmi fejezeteknél stagnálás tapasztalható, noha ez nem jelent nagy előrelépést, mert a régi 
sablonok használata még mindig általánosítható. Példa erre a fejezetcímek mögötti tartalom még 
sokszor mutat hiányosságokat, pl. nem a tárgyi feladatról szól, hanem egy általános sablon szöveggel 
találkozunk. Ilyen problémák a veszélyes hulladék kezelésre vonatkozó előírások hiányosságai, a 
hulladék tervlap kitöltése, hatályon kívül helyezett jogszabályok meghivatkozása stb. 

Egyéb szöveges munkarészek tekintetében hasonló a helyzet. Sok hiányosság látszik a „Kivitelező 
kötelességei” fejezetnél. A felelős műszaki vezető feladatkörét kötelességeit sok tervező nem ismeri. 
Tipikus példa az FMV kötelezettségei közé sorolni a ME feladatait (pl. munkaterület átadás, műszaki 
átadás összehívása stb.). Ebben a hónapban találkoztunk olyan esettel, ahol a Gazdasági Társaság belső 
szabályzata szerint az FMV-nek kell ellátni egyébként műszaki ellenőri feladatokat is. Tehát házon belül 
összemossák a két szerepkört. 

A januárban ellenőrzött tervezők minden esetben együttműködők voltak, véleményeltérés nem 
történt. Az ellenőrzési jegyzőkönyvek visszaküldése akadozott. Végül egy jegyzőkönyv nem került 
visszaküldésre a jelentés lezárásáig. 

Hozzájárul:       5 fő 
Az ellenőrzés lezárásig még nem nyilatkozott:    1 fő 
Nem járul hozzá:      2 fő.  

Az ellenőrzött tervek száma 8 db volt.  

A vizsgált felelős tervezők jogosultsága minden esetben rendben volt. Sári Szabolcs és Czapek Zsolt 
esetében az elektronikus elérhetőségek hiányosak. 

A tervezésben részt vevő Gazdasági Társaságok közül mindegyik rendelkezik kamarai regisztrációval. 
Két esetben a tervező nem szerepel a listában (Nagy Róbert/FiberPro-Fit Kft. és Sári 
Szabolcs/Veszprémi Tervező Kft.), A Veszprémi Tervező Kft. kivételével minden cégnél hiányos az 
elektronikus elérhetőség a névjegyzékben. A hiányosságok pótlására a Társaságok figyelmét felhívtuk. 

Külön táblázatban foglaljuk össze a Felelős tervezők mellett dolgozó munkatársakat elsősorban azért, 
hogy legyen egy rálátás arra, hogy tervezői szakterületen kik és milyen jogosultsággokkal 
tevékenykednek.  
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Összefoglaló vélemény az építésfelügyeleti ellenőrzésekről: 

2. 2026. január hónapban két esetben vettünk részt építésfelügyeleti ellenőrzésen. 
2.1. Bodrogkeresztúr FTTH hálózat építésnél a PR-Telecom hálózatépítési munkáit ellenőriztük az 

NMHH építésfelügyeleti eljárásában. Az ellenőrzési jegyzőkönyv száma: RJ-001/2026. 
Bodrogkeresztúr. 

2.2. Nagylók FFTH hálózat építés építésfelügyeleti ellenőrzése a Magyar Telekom által építendő 
hálózatot ellenőriztük. Ezen a helyszínen egy saját oszlop helyének biztonsági környezetére 
hívtuk fel a Kivitelező figyelmét, ugyanis veszélyes közelségbe került a 0,4 kV-os hálózat fázis 
vezetőjéhez. Ez a munka két ütemben valósul meg, mivel a vasút keresztezés engedélyezése 
hosszadalmas eljárás során történik. Ez napjainkban általános probléma a szakmában. Az 
ellenőrzési jegyzőkönyv száma: tj-001/2026. Nagylók. 

 
Intézkedési javaslatok (kiemelve az ellenőrzési jegyzőkönyvekből, az utolsó szám a 
jegyzőkönyv számára utal): 
 

- Javaslatok a Tervezők felé:  
- T/26/01/91 A terv szempontjából fölösleges részekkel ne terheljük a dokumentációt. A 

másolt szövegek már nem aktuális részeit felül kell vizsgálni. A fúrásokhoz a valós 
helyzetet mutató metszeti rajzok szükségesek, különösen kritikus közművek (pl. 
gázvezeték) keresztezése esetén. 

- T/26/01/92 A továbbiakban is kövesse az előírásokat, jogszabályokat, és továbbra is vegye 
figyelembe a terv vizsgálat észrevételeit. 

- T/26/01/93 A Kiviteli terv készítésénél tartsa szemelőt, hogy a terve alapján kell a 
Kivitelezőnek a helyszínen megoldani a létesítést. Tehát könnyen tudja átlátni és kezelni a 
tervet. 

- T/26/01/94 Az MMK HÍT honlapon található tervtartalmi követelmények szerint készítse a 
tervei. 

- T/26/01/95 Kérem kövesse a „Tervdokumentációk tartalmi és formai követelményei Szabályzat” 
hírközlési tervekre vonatkozó ajánlását, mely megtalálható a Magyar Mérnöki Kamra honlapján 
(Szabályzatok, 217 oldaltól).  
T/26/01/96 A későbbi terveknél a tervező kövesse az MMK HÍT tervtartalmi 
követelményeket és kivitelezésnek megfelelő KIVITELI tervet állítson össze. A terv műszaki 
tartalmához nem kapcsolódó szövegrészeket ne tartalmazzon. 

- T/26/01/97 Gondosan tanulmányozza át az MMK-HIT honlapján fellelhető „minta” tervet. 
Ennek szerkezeti és formai felépítését adaptálva több jelzett hiányosság eleve elkerülhető. 

- T/26/01/98 Javaslom a tervezési munkában rész vevő kollégák figyelmét felhívni a 
rajztechnikai hiányosságok jövőbeni pótlására. A rajban megadott információknak 
egyértelműnek kell lenniük, amit pedig nem lehet rajzban közölni, azt szövegesen kell 
kiegészíteni egyértelmű rajzi hivatkozásokkal. 
 

- Javaslatok az Építtető felé:  
É/26/01/92 Vegye figyelembe a 2023 C törvény előírását a Kiviteli tervre vonatkozóan. 

- É/26/01/93 Nincs megadva, hiányzik a tervből a kapcsolattartó neve, elérhetősége! 
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- É/26/01/95 A tervzsűri jegyzőkönyveket (tervindító, tervközi is) szíveskedjen becsatolni a 
kiviteli tervbe. A tervezőt lássa el a megfelelő alapadatokkal (földhivatali alaptérkép, 
csatlakozó hálózat jogszerűsége és paraméterei). 

- É/26/01/97 Az MMK (C- 19-00466) cégjegyzékben az elektronikus elérhetőségeket 
szíveskedjenek feltüntetni. 

 
- Javaslatok az MMK felé (továbbképzés):   

- M/26/01/98 Oktatásban fel kell hívni a Tervezők és Építtetők figyelmét az 1.3.1. és 1.3.2. 
pontokban feltárt hiányosságok megszüntetésére, mert súlyos biztonsági kockázatot is 
hordoz egy hibásan megépített bevezetés. A szakmai tervezést pedig nem szabad bárkire 
odabízni, mert az a minőség rovására megy. 

-  
- Javaslatok az NMHH felé: 

- N/26/012/…  
 

 

 Tartalmi ellenőrzés adatlap szerinti kiértékelés 

Adatlap a vizsgált kiviteli terv „MMK Tervdokumentációk Tartalmi és Formai Követelményeinek 
Szabályzata” című előírás és az egyéb jogszabályi előírások megfeleléséről.  

2026.01. hónapban hét terv került ellenőrzésre 
Sorsz. Tartalmi elem megnevezése Igen Nem NR. 

1 Építési engedély rendelkezésre áll? 8/8 0 0 
2 Felhasznált alaptérkép jogszerű-e? 8/7 8/1 0 

3 Felhasznált alaptérkép tartalma földhivatali szintű? (terve vonatkozóan) 8/7 8/1 0 

4 Felhasznált alaptérképen történt geodéziai szakmunka (kiegészítés, pontosítás stb.)? 8/5 8/3 0 

5 Egyéb közmű tartalom és azok feltüntetése megfelelő? (e-közmű adatok) 8/8 0 0 

6 Tervező kamarai tagsága, érvényes szakirányú jogosultsága, elektronikus 
elérhetősége rendben? 8/8 0 0 

7 Tervezésben érintett cégek, gazdasági társaságok kamarai regisztrációja rendben? 8/8 0 0 

8 Előlap 8/8 0 0 
9 Tartalomjegyzék és rajzjegyzék 8/8 0 0 

10 Aláíró lap 8/5 0 8/3 

11 Tervezői nyilatkozat 8/8 0 0 

12 Műszaki leírás 8/8 0 0 

13 Biztonsági és egészségvédelmi tervfejezet 8/8 0 0 

14 Tűzvédelmi tervfejezet 8/8 0 0 
15 Tájvédelmi, környezetvédelmi, hulladékgazdálkodási és örökségvédelmi tervfejezet 8/8 0 0 
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16 Jogszabályok, szabványok, rendeletek, utasítások, egyéb előírások, ajánlások 8/8 0 0 

17 Minőségbiztosítási tervfejezet 8/4 8/4 0 

18 Kivitelező kötelességei 8/8 0 0 

19 Érintett ingatlanok jegyzéke 8/8 0 0 

20 Érintett egyeztetők jegyzéke 8/5 8/3 0 
21 Jegyzőkönyvek, hozzájárulások 8/8 0 0 

22 Kapcsolódó tervek jegyzéke 0 8/2 8/6 

23 Egyéb előírások, ajánlások jegyzéke 8/3 8/3 8/2 

24 Számítások 8/3 8/2 8/3 

25 Munkatétel kiírás és anyagjegyzék (költségvetés) 8/8 0 0 

26 Beruházási fő adattábla, tervezett létesítmény mennyiségi mutatói becstolásra 
kerültek? 8/4 8/4 0 

27 Csatolt alapadatok 8/3 8/3 8/2 
28 Átnézeti helyszínrajz 8/8 0 0 

29 Elvi rajz 8/7 0 8/1 

30 Rendszertechnikai rajz * 8/3 8/2 8/3 

31 Szálvezetési, érpárkiosztási rajz, kötéslap (szükség szerint) 8/4 8/2 8/2 

32 Építési helyszínrajz (közműves nyomvonalrajz) 8/8 0 0 

33 Nyomvonal rajz (pl. kábel behúzási rajz) 8/3 8/3 8/2 
34 Keresztszelvény, metszet rajzok 8/7 0 8/1 

35 Bevezetési és felvezetési rajzok 8/2 8/1 8/5 

36 Épületen belüli hálózatok rajzai 8/1 8/1 8/6 

37 Beültetési rajzok 8/1 8/1 8/6 

38 Csatlakozó hálózat jogszerűsége igazolt? 8/7 8/1 0 

39 Tervindító tárgyalás volt e, jegyzőkönyv csatolásra került e? 8/2 8/6 0 
40 Tervközi tárgyalás volt e, jegyzőkönyv csatolásra került e? 8/1 8/7 0 

41 Tervjóváhagyó tárgyalás volt e, jegyzőkönyv csatolásra került e? 8/5 8/3 0 
Megjegyzés:  

• A táblázatban kiemelésre kerültek a kritikus sorok (kiemelt piros), ahol több hiányosságot 
tapasztaltunk. Ezekre az elemzésnél kitérünk. 

• A kisebb súlyú problémákra (kék szín) az összefoglalóban részletesen nem kérünk ki. 
• A megfelelő részt (zöld szín), külön itt nem jelöljük. 
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Ellenőrzött tervek felsorolása 

S.sz. Ell. száma Terv címe 
NMHH építési 

engedély 
száma 

Kiviteli terv 
azonosító Tervező (név, elérhetőségek) 

1 
HK-91/25-26. 

Sopron Kemenesmihályfa FTTH K/14631-
22/2025 FP/DI-01 

Nagy Róbert (07-01501) +36 70 
524 2389; 
ngy.robert89@gmail.com; 

2 
HK-92/25-26. 

Sopron Pápa 1 összeköttetés K/15688-
17/2025 MP-2024-48 

Mátrai Sándor (HI-V 13-3496) 
27 351 065 matra-
phone@vnet.hu  

3 
HK-93/25-26. 

Sopron Vasvár Észak GPON K/17341-
23/2025 

ÉNYB-
2023/025-001 

Gutti Zoltán (01-11762) 
gutti.zoltan@telekom.hu; 30 
930 68 31 

4 
HK-94/25-26. 

Sopron 73. sz. út kiváltás K/17462-
10/2025 22.101 

Sári Szabolcs (19-01141) 20 33 
25 767; 
szabolcs.sari@gmail.com 

5 
HK-95/25-26. 

Sopron Alcsútdoboz optika K/17705-
17/2025 ALCS_01/2024. 

Farkas Andor (HI-V 19-01184); 
20 951 78 32; 
farkas.co@gmail.com 

6 
HK-96/25-26. 

Sopron Ősi, Agrifutura optika K/18039-
17/2025 MK 2025/012 

Czapek Zsolt (01-8755); +36 30 
960 8433; 1 220 10 76; 
czapek.zsolt@gmail.com 

7 
HK-97/25-26. 

Sopron Petőmihályfa GPON K/19065-
5/2025 KSZN/03/2025. Cseh István (20-0355) +36 30 

260 2290; istvan@hirsat.hu;  

8 
HK-98/25-26. 

Sopron 
Aszófő hálózat bővítés K/19250-

8/2025 
PR-HI-FA-
965/2025. 

Kondor Zsolt (05-01937) 
kondor.zsolt@prtelecom.hu; 
+36 20 388 1969; 
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3. Tervezői kamarai jogviszony és jogosultság ellenőrzés kiértékelése, 
nyilatkozat az értékeléshez történő hozzájárulásról 

Tervező (jogosultság, kamarai 
azonosító) Ellenőrzési eredmény Hozzájáruló nyilatkozat a 

tervezői értékeléshez 

Nagy Róbert (07-01501) +36 70 524 
2389; ngy.robert89@gmail.com; 

jogosultság rendben, 
elektronikus elérhetőségek 

rendben 
hozzájárul 

Mátrai Sándor (HI-V 13-3496) 27 351 065 
matra-phone@vnet.hu  

jogosultság rendben, 
elektronikus elérhetőségek 

rendben 
nincs visszajelzés 

Gutti Zoltán (01-11762) 
gutti.zoltan@telekom.hu; 30 930 68 31 

jogosultság rendben, 
elektronikus elérhetőségek 

rendben 
nem járul hozzá 

Sári Szabolcs (19-01141) 20 33 25 767; 
szabolcs.sari@gmail.com 

jogosultság rendben, e-mail címe 
hiányzik a névjegyzékből hozzájárul 

Farkas Andor (HI-V 19-01184); 20 951 78 
32; farkas.co@gmail.com 

jogosultság rendben, 
elektronikus elérhetőségek 

rendben 
nem járul hozzá 

Czapek Zsolt (01-8755); +36 30 960 8433; 
1 220 10 76; czapek.zsolt@gmail.com 

jogosultság rendben, 
telefonszáma hiányzik a 

névjegyzékből 
hozzájárul 

Cseh István (20-0355) +36 30 260 2290; 
istvan@hirsat.hu;  

jogosultság rendben, 
elektronikus elérhetőségek 

rendben 
hozzájárul 

Kondor Zsolt (05-01937) 
kondor.zsolt@prtelecom.hu; +36 20 388 
1969; 

jogosultság rendben, 
elektronikus elérhetőségek 

rendben 
hozzájárul 

*Ebben a hónapban a névjegyzékben két adathiányos eset volt (Sári Szabolcs e-mail címe és 
Czapek Zsolt telefonszáma hiányzott a névjegyzékből). Az érintettet értesítettük.  
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Tervezői jogosultsággal esetenként még 
nem rendelkező teljesítési segédek Felelős tervező 

Vajda Zoltán rajzoló Farkas Andor (HI-V 19-01184); 20 951 78 
32; farkas.co@gmail.com 

Fodor Dávid tervező gyakornok Cseh István (20-0355) +36 30 260 2290; 
istvan@hirsat.hu;  

Lévai Pál műszaki rajzoló 
Kondor Zsolt (05-01937) 
kondor.zsolt@prtelecom.hu; +36 20 388 
1969; 

Kakuk Katalin szerkesztő 

Mátrai Sándor (HI-V 13-3496) 27 
351 065 
 matra-phone@vnet.hu  
 

Molnár Levente (01-10441, HI-V),  
 molnar.levente@telekom.hu 

Gutti Zoltán (01-11762) 
gutti.zoltan@telekom.hu; +36 30 930 68 
31; 

Laszip István „segédtervező” Czapek Zsolt (01-8755); 1 220 10 76; 
czapek.zsolt@gmail.com 

 

mailto:matra-phone@vnet.hu
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Tervező cég kamarai jogviszony ellenőrzés kiértékelése 

Tervező cég Regisztrációs szám Megállapítás, ellenőrzés 
eredménye 

FiberPro-FIT Kft. 2730 Albertirsa, Rigó 
út 9 C-03-03202 

Elektronikus elérhetőségek 
hiányoznak. 

 Nagy Róbert tervező nincs 
regisztrálva! 

Mátra-Phone Kereskedelmi és 
Szolgáltató Kft. 2120 Dunakeszi, 
Madách u. 11. 

C-03-02582 Telefonszám hiányzik. 

Magyar Telekom 1097 Budapest, 
Könyves Kálmán krt. 36. C-01-04018 Elektronikus elérhetőségek 

hiányoznak. 

Veszprémi Tervező Kft. 
8200 Veszprém, Jutasi út 21. 

C-19-000081 Sári Szabolcs nincs 
regisztrálva! 

D-Infrastruktúra Kft. 1013 Budapest, 
Krisztina krt. 39. C-19-00458 Elektronikus elérhetőségek 

hiányoznak. 

Nagy TV Kft. 
1094 Budapest, Viola utca 31. C-01-04361 Elektronikus elérhetőségek 

hiányoznak. 

KábelszatNet-2002. Kft., 8500 Pápa, 
Budai Nagy Antal u. 8 C-19-00466 

Elektronikus elérhetőségek 
hiányoznak. 

A cím eltér a terven és a 
névjegyzékben! 

PR Telecom Zrt. 3527 Miskolc, József 
Attila út 45 C-05-00348 Elektronikus elérhetőségek 

hiányoznak. 

*A hiányosság pótlására az érintett gazdasági tásaságok figyelmét felhívtuk. 
 
 

4. Záradék 
4.1. Az ellenőrzési jegyzőkönyvekben megkérdezzük a tervezőket, hogy a tervezői minősítéshez 

hozzájárulnak-e. Ebben a hónapban a tervezők többsége hozzájárult a minősítéshez.  
4.2. Az ellenőrzési ciklus a tárgyévektől eltérő. A jegyzőkönyvek számozása eddig a tárgyévekhez 

kapcsolódott. Javasoljuk az ellenőrzések számozási rendszerének megváltoztatását a 
következő ciklusra.  A számozás 2025.-26.os évadban tovább fut 2026. áprilisig növekvő 
számsorrendben. A 2026.-27.es évad pedig új számozással indulhat 2026. májustól HK-
001/2026. kezdő sorszámmal. Ez a minősítési rendszer bevezetéséhez is kedvezőbb lenne. 

4.3. Elfogadásra került az Érintettek részéről a tervezői minősítési rendszer bevezetése. Ezért a 
következő hónapokban (februáról áprilisig) próbaképpen ellenőrönként két-két terv 
minősítését elvégezzük. ezzel párhuzamosan a tervek ellenőreivel egyeztetést tartunk az 
egységesítés miatt.  
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4.4. Az ellenőrzések a jövőben kiterjednek a bontási, a HV-engedélyezési és a Fennmaradási 
engedélyezési dokumentumokra is, mivel ezek ellenőrzi protokolljai elkészülte és 
jóváhagyásuk megtörtént. 

4.5. Visszatérő és jelentős problémának tűnik, hogy az Építtetők kapcsolattartói nincsenek 
megjelölve, velük így körülményes a kapcsolatfelvétel. A jövőben ezen változtatnunk kell, 
mert a feltárt hiányoságok (pl. földhivatali térkép, geodéziai szakmunka, tervezési alapadatok) 
hozzájuk köthetők. 

 
Készült: 2026. február 04. 

 

…………………………………………. 
       Török János  
      koordinátor 
 

Az összefoglaló mellékletei: 
• Terv ellenőrzési jegyzőkönyv HK-91/2026.Sopron – HK-98/2026. Sopron, összesen 8 db. 
• Építésfelügyeleti jegyzőkönyv: RJ-001/2026. Bodrogkeresztúr; tj01/2025.Nagylók, összesen 2 db 
• Tapasztalatok összegzése: 2026. január göngyölített 
• Ellenőrzött tervezők listája 2026. bővített januári állapot 

 
Mellékleteivel együtt kapják a koordinátortól: 
• Dr. Karl Károly  NMHH főigazgató helyettes karl@nmhh.hu     
• Kálmán Miklós  MMK HIT elnök   kalman.miklos@t-online.hu   
• Szőllősy Gábor  Budapesti és Pest vármegyei  

Mérnöki Kamara Nonprofit Kft. elnok@bpmk.hu 
• Kassai Ferenc  Budapesti és Pest vármegyei  

Mérnöki Kamara Nonprofit Kft. kf@bpmk.hu 
• Fütő Gabriella  Budapesti és Pest vármegyei  

Mérnöki Kamara Nonprofit Kft. futo.gabriella@bpmk.hu 
• Szabó Bernadett Éva  NMHH    szabo.bernadett@nmhh.hu 
• Lukács Tamás   MMK HIT alelnök   lukacs.tamas@hht98.hu  
• Bölsei Tamás  NMHH Építésfelügyelet  bolsei.tamas@nmhh.hu 
• Dr. Schäffer Anita  NMHH Hatósági Iroda  schäffer.anita@nmhh.hu 
• Fülep Péter   terv ellenőr   fulep.peter54@gmail.com  
• Füzér Ferenc  terv ellenőr   maxtel7.kft@outlook.com  
• Szomolányi Tiborné  terv ellenőr   szomikata@gmail.com   
• Rácz József   szakértő    racz.jozsef1@freemail.hu  
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